

Anno 1843 Jan 13^{da} Jumi var af
undis Skrifnum uppkrisduin þá
Kantna Guðarinn á Slugu miki þann
mr Guðmundur Þorlaksen, mid tok
þá Jan þangað flutti, og var þang
þann Ljögis.

Þaðstoða undis þort bryggingu þá ad
Guð dæmum i Antani erda, Mal og þp.
ad Lvingi þak á þarvið. 8 þóðinn þit
inn 4 þerrinn inn antinn þellinn
4 þann bitinn, inn Antann þans golt
inn af þellinn, þil þuggia þlida og 3^{da}
þang banninn þlíd, milli þanna þann
þalfur með 2^{da} þóðinn þang og þp
inn, upp ruffi þann Ljögis þil i þann ant
ni i þann þaxi unda þann af þilinn 1
þafu golt upp og undis þoft af
ann þellinn undis þellinn, og af þann
þann þann þoll með þatta þilinn þann
þafu þann þatta þil af ann þellinn undis
undis þita, þann actna i undis
þann þita, og þann undis, þann þatta
þuggia ungra þann á þann þann þann
inninn ann þann þann ad þann þann
og þatta þilinn i millinn, þann þann
ad þanninn mid þann þann þann
og þilinn i þann þann þann þann
þann þann með þanninn i þann

1. Hov. Skapn. fyrir stafni með 11 Gullum
og annan á Jurtarbuti minni með 11
Gullum, og 13 þris. Svirum, fyrir fram
an þús. Svirum, rippa loftinn nr. um
þrossum við þilrinn með baidum
og gófum, ad þinnan næst en' loftinn
með flutni nr. 1. Svirum með, þolbrenna
baidum gófum og moxum annars
þagur með flutni við ripp gannag
nna nr. nill xum með þorb og baid
inn góflinn og moxum, i Jufnum
nra 2. og loftinn 3. Svirum vinda
gluggar vinn þvögum, vinda loft
inn nr. þorb þil af ann þulla vinda
Gullu, þaf þinn vinda. Lann þorb nr. þorb
þil, 3. Svirum með þorb og baidum
ann góflinn og vinn moxum af
golf. vinda bida, vinn þorb þvögum
þinn þvögum vinn, fyrir loftinn nr.
af golf. litil þvögum með 2. Svirum
á pull, og þaðan annan þorb
með 3. Svirum rippa loftinn, samt
glann á þvögum, fyrir þvögum
nr. þvögum þinn á þvögum þil þvögum
þvögum, og önnur litil þvögum nr.
þvögum þvögum vinda þvögum þvögum, þvögum
ganginnum nr. 5. þvögum.

á baid þvögum góflinn nr. þvögum 11 vinda gluggar
baidum, gullar en Jufnum nr. ad þorb
alt þvögum til þvögum nr. 1. Þvögum baidum
nr. þvögum i Jufnum og þilid alt þvögum
nr. gófi þvögum á þvögum 12. þvögum

2. Eldrus. Lufur 10 al. á þvögum, lok 11
al. á þvögum með 10. þvögum 5. baidum 5.
þvögum og þvögum baidum nr. baidum
þvögum. Gog 7 lang baidum á þvögum og
þvögum þvögum þvögum nr. þvögum nr. með þvögum
á þvögum og þvögum loku, fyrir fram
ann nr. þvögum þil af ann þvögum vinda bida
nr. þvögum þil þvögum ofan þvögum á þvögum
nr. þvögum, þvögum með þvögum og þvögum.

3. Skali fram af þvögum baidum þvögum
til þvögum þvögum, nr. á þvögum 11. þvögum
2. þvögum 2. baidum, nr. þvögum þvögum
og á þvögum 3. og 4. lang baidum á þvögum
nr. þvögum nr. af þvögum vinda þvögum nr.
nr. þvögum þil af ann þvögum vinda bida
nr. þvögum þil þvögum ofan þvögum nr. þvögum
þvögum á þvögum vinda þvögum

4. Þvögum til nr. þvögum Gull. á þvögum
nr. á þvögum nr. 10. þvögum 4. baidum
vinn. Fram vinda nr. þvögum, þvögum þil
af ann, þvögum rippa gannag og vinn, þvögum
nr. fyrir þvögum nr. þvögum á þvögum
nr. loku þvögum og þvögum.

5 Nordur stofa, 8^{da} al. 15 Kumlungar
á þringi Hal: á baxið 8 Hodinn 11
Litinn 11 Spunninn ma antunnin till
inn og á fallinn 2^{da} Langbómum
á glid og manni tæðu, uppstífi ma
minni partur af fjal sin. gisastinn
Ljóni dæmum ^{Guð} ma saminn mi stöð og
dæmstap mið þra og þórninn, gang
inn ma samann gladi og þramm in
þgin. Framan umlið ma þaxat þam
þil af ann stöð upp gingu mið sin
þriðinn

6 Skemma eta fleti 8 al 10 þal 4 al. 3 qd
á baxið mið 8 Hodinn 11 Litinn 11 Spun
inn ma leginn fellinn 11 Spinn lang
bómum á glid uppstífi ma af ginn
mið Ljóni fustinn ma þaxat þam þil
af ann stöð upp gingu og sin, þarinn
Guð á ranninn mið dæm þafi, þra
og lilli.

7 Nordur flos mið 8 baxinn þax af
3 ganga þra á Amþara glid, ma þra.
glidinn ma wft mið antunninn aw, af
3^{da} Hodinn og 2^{da} þitinn 10 röttinn
af manni aw á wgg, þfin farnstá
þax fons wgan ma 2^{da} þax og l. þad
umlið aw umlið. milli afana ma
3 wglar mið lang röttinn og þra

astri þfin, fiala þfil mað ma milli
þlasta þra og þra þax ma mið dæm
þafi; wgginn allis orritin, ma þra fust
fallin af ~~þra~~ wgginn ma þam
ad umlið

Fram af þafi ma þra wgan ma þra
þax þax aw ma þall, ma awan þang
in upp af þalaginn þra þitinn þra
þramm ma þra þax ma þra
þax á þaminn ma þra þra ma
2^{da} dæm þra og 3 þitinn þramm af
milli

Þra fust þfin 8 þra mið 7 Hodinn og
leginn afinn; mið Amþara glidinn ma
in leginn aw á 3 Hodinn, fust ma alt
wft upp og afan, ma þra þra
ma wft ma þra þra þra ma
mið dæm þafi, þfin ganginn ma 2
dæm þra, og 3 þitinn milli, ma allis
mið þra og fust þra ma
wgginn á þra þra of þra þra

Ljóni ma dæm ma þra þra þra
þra ma þra þra og 3 dæm þra
og Ljóni þra dæm, ma og þra þra
mið dæm þafi — gangalamm ma þra
in þra þra og þra þra
þra ma þra þra 12 þra og gíorif þra
þra þra á þra 10 þra

8 Þra hufid minda á milli yfir 26 limbra
mnd 7 Stöðum andnum afnum 21 matkar
kast 4 lang röstum mannum þess rasti
yfir gaurda og matkar röstum. andnum
gaurda þessum og gaurda bændum 2.
Dra friam og þannum dra stöfum
mnd gaurda árum, þessu er megra
lagt um um risti bilad.

9 Þra hufid yfir 26 limbra um þvinyra
mnd 6 Stöðum andnum afnum 22
matkar röstum lang og þess rasti yfir
af gömlum mnd, andnum megra andnum
gaurda þessum an andnum þess megra, gaurda
band andnum, og salt andnum megra, 2
dra þess og dra stöfum mnd gaurda þessi
megra um um mnd þess og þess
adgiord

10 Þra hufida Þiggkol. þess 40 limbra
mnd 8 Stöðum og þess um þess
and andnum afnum um þess þess þess
þess andnum up og ofan um þess lang
þess andnum gaurda þessum andnum
gaurda bændum þessum dra þessum
dra stöfum og dra þessum þessum
og þess, andnum þessum þess adgiord
um þess þess þess þess þess 3^m

11 Valboll fyrir ofangardin yfir 30 þess
þess þess mnd 11 Stöðum um þess
andnum manna afnum, i mndum
þessum er um andnum þessum af mnd
4 Stöðum 12 matkar röstum og lang
rast yfir þessum gaurda af þessum þessum
þessum mnd 7 Stöðum um þess og þess
2 ad andnum. 7 matkar röstum og lang
rast yfir 7 vaglar yfir þessum og
rast yfir um andnum þessum
þessum. Dra um þessum mnd gaurda
gaurdum, i þessum þessum er þessum
þessum afnum og þessum þessum þessum
adgiord. - gaurda af þessum af þessum 6^m

12 Þessi utannmndir yfir 4 þess mnd
2^a afnum 2^a þess Stöðum af afnum
um um þessum megra og þessum milli
afnum, þessum og andnum þessum, dra
þessum og gaurda þessum. Þessum matkar 2 matkar
af rasti i andnum þessum þessum, af þessum þessum
Er þessum adgiord 3^m þessum þessum
þessum og ofan þessum um þessum þessum
þessum og þessum um þessum þessum.

Gudmundi Þorlákssön
þessum og þessum Secilia Vigfusdottir
utdektar um
Þorláksson Jon Jonsson

framman þessum lag þessu
er mid tölid nafna lögá 32 ud
gildum af Stádyas Ráttugö

A. A. A. þessu

af mekkis mitt nafn

Þessum lögá 13. Ágúst

Gudmundur Þorláksson

